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Apartament na ostatnim piętrze budynku z 3
sypialniami - Palm Mar
9 1 7 3

TYP NIERUCHOMOŚCI Apartament na ostatnim piętrze budynku

LOKALIZACJA Palm Mar, Arona

BASEN Basen wspólny

WIDOKI Widok na góry, Widok na urbanizacje, Widok na basen

SPRZEDAŻ 414 000 € 449 000 € KOD 9173

POWIERZCHNIA CAŁKOWITA 62m2 TARAS 5m2

BALKON Tak GARAŻ Tak

KUCHNIA Otwarta SYPIALNIE 3

ŁAZIENKI 2 MEBLE W pełni umeblowane

Odkryj ten wyrafinowany penthouse dwupoziomowy położony w spokojnym kompleksie Primavera, w pożądanym

nadmorskim zakątku Palm-Mar. Całkowicie odnowiony nowoczesnymi wykończeniami, ta nieruchomość z trzema sypialniami

oferuje komfortowy i zrelaksowany styl życia kilka minut od morza, idealna zarówno jako stała rezydencja, jak i pod

inwestycję.

Na głównej kondygnacji funkcjonalny i elegancki projekt łączy nowoczesną kuchnię w pełni wyposażoną w nowoczesne

urządzenia — w tym piekarnik, mikrofalówkę, zintegrowany okap i dużą lodówko-zamrażarkę combi — wraz z przytulnym

salonem otwartym na taras z widokiem na wspólny basen, idealny do delektowania się świeżym powietrzem. Na tej

kondygnacji znajdują się również dwie sypialnie i pełna łazienka, wszystkie z doskonałym światłem naturalnym.

Wyższa kondygnacja mieści główną sypialnię, która wyróżnia się przestronnością, wbudowanymi szafami, klimatyzacją i

bezpośrednim dostępem do dużego prywatnego tarasu. Ten taras, z odsłoniętymi widokami na strefę basenową, oferuje

idealną przestrzeń do relaksu lub spędzania chwil o zachodzie słońca. Tutaj znajduje się również niewielka niezależna

pralnia z pralką i podgrzewaczem wody oraz druga łazienka dla większej wygody.

Avenida de Bruselas 18,

Terrazas del Duque 1, Locales 13 - 14,
Costa Adeje, 38660, Tenerife, España

Tel.: (+34) 922 789 196

WhatsApp: (+34) 697 595 694

Email: info@astenrealty.com

Web: astenrealty.com



Mieszkanie sprzedawane jest bez umeblowania, dając możliwość spersonalizowania każdej przestrzeni według własnego

gustu i stylu. Użyte zdjęcia mają charakter orientacyjny, by pokazać potencjał tej wspaniałej nieruchomości.

Niedawno odnowiona nieruchomość w jednej z najspokojniejszych i najbardziej pożądanych stref południa Teneryfy.

IBI: €234/rok.

Opłaty wspólnotowe: €95/miesiąc.

Referencja Asten Realty: 9173.
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